
PROGRAM únor 2019

...VÝSTAVA MĚSÍCE
        VIETNAM - DOSUD NEOBJEVENÝ 

Tentokrát společně s autorkou výstavy Magdalénou Radostovou navštívíme na fotografiích Asii - VIETNAM - čeká nás setkání  
s krásnou a turisty dosud málo známou zemí. Jen malá ochutnávka toho, čím je Vietnam zajímavý. Zářivě zelená pole skvěle  
doplňují rozmanité a pestrobarevné kroje zástupců etnických menšin. Kolekce zahrnuje fotografie především ze severní části země  
z oblastí Mèo Vac, Yên Bái, Mùc Cang Chai, Đong Văn, Hà Giang Lào Cai, Lai Châu. Výstava je prodejní a potrvá do konce února.

…KINO

Zatímco Lára, svobodná matka vyléčená z drogové závis-
losti, bojuje s tíživou životní situací, Adja se snaží nelegálně 
dostat přes Island za dcerou do Kanady. Když se osud žen 
protne u pasové kontroly, ani jedna netuší, jak důležitou roli 
pro sebe budou později mít. Island, Belgie, Švédsko/2018/
drama /100 min/s českými titulky Režie: I. Uggadóttir  
Hrají: Kristín Þóra Haraldsdóttir, Babetida Sadjo, Patrik Nök-
kvi Pétursson, Þorsteinn Bachmann, Sveinn Þórir Geirsson, 
Gunnar Jónsson, Guðbjörg Thoroddsen  
Vstupné: 110 / 90 Kč (pro členy filmového klubu)

Komedie o radostech a strastech toho, když se jedna ne-
sportovní rodina rozhodne zaběhnout maraton.
ČR/2018/komedie/93 min Režie: M. Horský Hrají: Z. Ada-
movská, T. Kostková, V. Kubařová, J. Boková, O. Vetchý,  
M. Hofmann
Jednotné vstupné: 130 Kč

Film popisuje hudební dráhu i nekontrolovatelnou životní 
spirálu Freddie Mercuryho od založení skupiny Queen až  
po památný koncert Live Aid v roce 1985. VB, USA/2018/
životopisný, drama, hudební/ s titulky Režie: B. Singer  
Hrají: R. Malek, J. Mazzello, G. Lee, B. Hardy
Vstupné: 130 / 110 Kč 

Na královském dvoře nešťastné a slabé britské panovnice 
Anny Stuartovny dochází ke každodennímu boji o její vrtka-
vou přízeň. Usilují o ni nejen ministři a vojevůdci, ale přede-
vším její dvě společnice, Lady Sarah a komorná Abigail. Tyto 
dvě dámy se v dramatu plném černého humoru nezastaví 
před ničím. Irsko, VB/2018/drama, historický, komedie, živo-
topisný/119 min/s titulky Režie: Y. Lanthimos  
Hrají: O. Colman, R. Weisz, E. Stone, N. Hoult
Vstupné: 130 / 110 Kč 

Filmový klub
4. 2. pondělí, 20:00 

6. 2. středa, 20:00 

11. 2. pondělí, 20:00 

13. 2. středa, 20:00

A DÝCHEJTE KLIDNĚ

ŽENY V BĚHU

            BOHEMIAN RHAPSODY

FAVORITKA

První z pravidelných promítání pro seniory! Každý druhý 
čtvrtek v měsíci odpolední projekce za zvýhodněné 
vstupné! 
Komedie o čtveřici dlouholetých kamarádek, které v podzimu 
života zažijí nová milostná vzplanutí. USA/2018/komedie, 
drama, romantický/103 min/s českým dabingem  
Režie: B. Holderman Hrají: D. Keaton, J. Fonda, C. Bergen, 
A. Garcia, M. Steenburgen
Vstupné pro seniory: 60 /110 Kč (ostatní)

Černá komedie o partě chlapů, pro které se hra na URNU 
(Útvar rychlého nasazení) stala únikem z jejich nudných živo-
tů. Zasahují u domnělých zločinců, evakuují kulturáky  
a do svých her zatahují nic netušící okolí.
Žene je touha po adrenalinu a falešná představa, že jsou 
jako Robin Hood a jeho družina. Bohatým brát a chudým 
dávat. ČR/2019/komedie Režie: V. Michálek Hrají: O. Kaiser, 
M. Hádek, K. Hádek, J. Vyorálek, J. Lábus
Vstupné: 130 / 110 Kč 

Nejslavnější filmový pár současnosti Penélope Cruz a Javier 
Bardem excelují v hlavních rolích dávných milenců, mezi 
kterými to nikdy nepřestalo jiskřit. Tento psychologický thriller 
dvojnásobného držitele Oscara Asghara Farhadiho se stal 
zahajovacím filmem festivalu v Cannes. Španělsko, Francie, 
Itálie/2018/drama, thriller, psychologický Režie: A. Farhadi 
Hrají: J. Bardem, P. Cruz, R. Darín, B. Lennie
Vstupné: 130 / 110 Kč 

BioSenior
14. 2. čtvrtek, 14:00

25. 2. pondělí, 20:00

27. 2. středa, 20:00

DÁMSKÝ KLUB

ÚHOŘI MAJÍ NABITO

       VŠICHNI TO VĚDÍ

…AKCE MĚSÍCE
PUBQUIZ NEBOLI HOSPODSKÝ KVÍZ 12. 2. úterý, 19:30 

POZOR!!! NOVINKA!!! Každé druhé úterý v měsíci!!! PubQuiz neboli hospodský kvíz je vědomostní týmová hra oblíbená po celém 
světě. O co jde? Vědět více než soupeř a dokázat, že si stále něco pamatujete ze školních lavic! Přijďte si zahrát a vyzkoušet 
netradiční hru na party!
Vstupné: 60 Kč                                                    



…KURZY
oKOLO KLÁNOVICKaždý čtvrtek v 17:00 Každá sobota 8:00         

Každá středa 19:00        
Amatérské cyklistické vyjížďky.

BĚH S BESEDOU 
RANNÍ BĚH S BESEDOU 

Změna programu je vyhrazena.
Sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz, 
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

KinoKavárna je otevřena  
Po-Pá 13:00-22:00

So ZAVŘENO
Ne 14:00-20:00

…KONCERT

Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj hudební nástroj - 
kytaru, basu, saxofon, foukací harmoniku či bubenické paličky. Zpěváci, zpěvačky i posluchači jsou vítáni!

14. 2. čtvrtek, 19:30 Každý druhý čtvrtek v měsíci!      BLUES JAM SESSION

Prostřednictvím šesti loutek, dvou fléten, kytary a živé komunikace s divákem předává lidový vypravěč poselství o síle odpuštění. 
Inscenace zprvu určená těm nejmenším byla v průběhu let obohacována o komunikativní prvky vtahující do děje všechny přítomné, 
tedy i učitele a rodiče, kteří se pod vlivem vypravěčovy bezprostřednosti stávají hercovým spoluhráčem, partnerem v dialogu,  
z něhož se představení odvíjí.  
Hraje: Divadlo VÍTI MARČÍKA
Vstupné: 160 / 130 Kč 

DIVADLO
10. 2. neděle, 17:00
11. 2. pondělí, 10:00  

SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ 

…PRO DĚTI

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, 
hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za po-
moc a finanční podporu hudebních, filmových 
a divadelních představení pro děti i dospělé. 


